



RFC emisor:	MEPL851009QZ7	Folio fiscal:	FBBE1BA9-EF7C-41B3-9E03-EBB7F2926AE5
Nombre emisor:	JOSE LUIS MENDOZA PAVON	No. de serie del CSD:	00001000000518882735
Folio:	7	Serie:	FGJUL
RFC receptor:	DTO081128383	Código postal, fecha y hora de emisión:	72230 2024-07-12 12:39:07
Nombre receptor:	DISTRIBUIDORA EL TORO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	72050	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	General de Ley Personas Morales	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40171517		0.66	LM	Metro lineal	21.55	14.22			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO PVC HIDRÁULICO 3/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14.22	Tasa	16.00%	2.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171708		2.00	H87	Pieza	5.17	10.34			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ADAPTADOR HEMBRA PVC-H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10.34	Tasa	16.00%	1.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172508		1.00	H87	Pieza	21.55	21.55			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUERCA UNION PVC-H 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21.55	Tasa	16.00%	3.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908		1.00	H87	Pieza	4.32	4.32			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	COPLÉ PVC-H 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4.32	Tasa	16.00%	0.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		1.00	H87	Pieza	42.24	42.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FLUIDO SELLA ROSCAS DE-POX DP-5J				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42.24	Tasa	16.00%	6.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		1.00	H87	Pieza	31.03	31.03			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PEGAMENTO PARA PVC-H 69ml				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.03	Tasa	16.00%	4.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183107		1.00	H87	Pieza	33.62	33.62			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REDUCCION BUSHING GALV DE 1"x3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33.62	Tasa	16.00%	5.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201514		1.00	H87	Pieza	15.52	15.52			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA TEFLON INDUSTRIAL DE 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.52	Tasa	16.00%	2.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111552		1.00	H87	Pieza	21.55	21.55			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SEGUETA BIMETÁLICA DIENTE STD HECORT INFINITI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21.55	Tasa	16.00%	3.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								



RFC emisor:		MEPL851009QZ7			Folio fiscal:		FBBE1BA9-EF7C-41B3-9E03-EBB7F2926AE5			
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27111918		1.00	LM	Metro lineal	12.07	12.07			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIJA PARA PLOMERÍA POR METRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.07	Tasa	16.00%	1.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 206.46
Forma de pago:	Efectivo	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 33.03
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 239.49

Sello digital del CFDI:
7zJP/uwrb6rVPHt2NnbrOVW2GDY8DMMnhV5CbmtSlbvVyzbx5YcQyuMhdPos8AbiryrDf3evvQvOP8D4yQg9TMwWHi3ApqaQJFMxsmrUADe0f+W7r76jHu4tRXCbeN4ncTstYIRrXVnC5bxs
m5lfhJMPjYJfvPc1wDYEx4rEoXLV4af7RToaqfOMpxBQCAuJEVq5HCvsFejyMO8Vy7asscgNnvwAZF2BPm55WLZJQN4EMUUmRXT2o9MG4psL+366dLtJeczF52aJh1ke8wBpvkT+2j4q8H
5kT8k75QxZoxGEwxd/2PLa3zsw4eDfYViUEC1MxXduTHWdl2USAi3ZILA==

Sello digital del SAT:
glhE9Xe8Om+QVHol/O9Hhp5qpqANsOs+iuuqGnl7JAubNnDxu+1gLguaoh9XYGU0w+b9kvdhrs8zhMX10ht7NoQ1v1jMPhqT39nCUdmcPJ1oi9NZ/uVJsWSldr5A0ng9catLKz7jA9eWPU+4
UvBufHLKFve5sQCikNic1F21re4a3eUIWXm44HpJ4AXu3YwurAUhA/s0qcJH9gY4jMM9C6l0NXiUIZ9/FQzVogscWUqs5ja7ahA8jnCgNa3Ve9mBQlyHCdLL86uvV6zY36jbMnqSsflF7YXhQ
goJURk6DQ7jNOEd3wePWrrZNqnnAj/6/SVVNnb/Yt7X0BUYJaLRg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|FBBE1BA9-EF7C-41B3-9E03-EBB7F2926AE5|2024-07-12T12:39:35|SAT970701NN3|7zJP/uwrb6rVPHt2NnbrOVW2GDY8DMMnhV5CbmtSlbvVyz
bx5YcQyuMhdPos8AbiryrDf3evvQvOP8D4yQg9TMwWHi3ApqaQJFMxsmrUADe0f+W7r76jHu4tRXCbeN4ncTstYIRrXVnC5bxsm5lfhJMPjYJfvPc1wDYEx4
rEoXLV4af7RToaqfOMpxBQCAuJEVq5HCvsFejyMO8Vy7asscgNnvwAZF2BPm55WLZJQN4EMUUmRXT2o9MG4psL+366dLtJeczF52aJh1ke8wBpvkT+
2j4q8H5kT8k75QxZoxGEwxd/2PLa3zsw4eDfYViUEC1MxXduTHWdl2USAi3ZILA==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-07-12 12:39:35
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

